
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CARGO MATRÍCULA SECRETARIA

Lauro Vinicius Dantas

Gil

Assessor Executivo 10078759 SEMTEL

Mauricio Reis Rocha Gerente II 10078853 SEMTEL

Elizangela Felicia

Liborio Barbosa

Assessor Executivo I 10078835 SEMTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,ESPORTE E LAZER- SEMTEL
PORTARIA Nº 121/SEMTEL/2025

PORTARIA Nº 121/SEMTEL/2025 – INSTITUI A
COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA
INTERESSADOS A SE HABILITAREM NO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
04/SEMTEL/2025, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL Nº 13.019 DE 31 DE JULHO DE 2014.

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE:
 
INSTITUIR comissão de seleção, nos termos do art. 27, § 1º, da Lei
federal nº 13.019 de 31 de julho de 2014.
 
1. OBJETIVO
1.1. A presente portaria tem como objetivo designar os servidores
abaixo listados, no qual compõem o quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Turismo, Esportes e Lazer, do Município de Porto
Velho, que irão compor a comissão julgadora para seleção de
organização de sociedade civil, devidamente regularizada, com
interesse de firmar parceria junto a administração pública.
 
2. DA COMISSÃO
2.1. A comissão julgadora para todos os editais de chamamento
público provenientes do Decreto nº 15.353, de 02 de agosto de 2018
será composta pelos seguintes servidores:
 

 
Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º – Revogam-se as disposições em contrário.
 
Dê-se ciência.
Publique-se.
Cumpra-se.
 
ALEKSANDER ALLEN NINA PALITOT
Secretário-Executivo de Turismo - SEMTEL

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:45F78D48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/09/2025. Edição 4057
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


